Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2018 года № 129

О присвоении звания «Почетный
гражданин Пугачевского района» Датову Д.Г.

	Рассмотрев ходатайство депутатов Собрания Пугачевского муниципального района, администрации Пугачевского муниципального района, членов коллектива Пугачевского кирпичного завода, инициативной группы заслуженных работников Пугачевского муниципального района, представленные документы, руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Пугачевского района», Уставом Пугачевского муниципального района Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
	1.Присвоить звание «Почетный гражданин Пугачевского района» Датову Демокриту Германовичу.
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н.Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района  						М.В.Садчиков